
ИЗЈАВА	ЗА	ПРИВАТНОСТ	

	

Информации	за	обработка	на	личните	податоци	

	

Вашите	лични	податоци	ќе		се	обработуваат	за	да	се	употребат	во	исполнување	на	вашето	барање	Олимпиа	
Моторс	Доо,	Јадранска	магистрала	125,	Скопје	

Обработката	на	податоци	е	врз	основа	на	чл.	6	(1)	(б)	од	GDPR	(Закон	за	заштита	на	лични	податоци)	и	
согласно	важечките	прописи	во	Република	Македонија.	

Ние	како	контролори	ги	обработуваме	вашите	лични	податоци	на	следниов	начин:	

Податоци	/	Намена,	цел	(задолжителните	податоци	се	означуваат	со	*)	

1.	

-	Податоци:	Идентификација	и	контакт	детали	

(Име*,	е-пошта*,	тел.	бр.,	поштенска	адреса	(*ако	е	применливо))	

-	Намена,	цел:	Контакт,	комуникација	и	исполнување	барања;	регистрација/откажување	регистрација	за	
билтенjaunumiem/atteikšanās	no	tiem	

2.	

-Наслов	и	Порака	

-	Податоци:	Податоци	за	возилото*,	бр.	на	шасија*,	датум	на	прва	регистрација,	регистарски	
број/регистарски	таблички,	читање	на	километражата,	датум/време	за	оставање	на	возилото,	датум/време	
за	земање,	тип	на	услуга*,	заменски	автомобил.	

-	Намена,	цел:	Услуга	

Податоците	обележани	со	*	наведени	погоре	се	задолжителни	и	договорно	барање.	Затоа	сте	обврзани	да	
ги	обезбедите	податоците.	Во	случај	да	не	ги	доставите	податоците,	не	можеме	да	го	исполниме	вашето	
барање.	

Податоците	наведени	погоре	ќе	се	чуваат	три	години	по	престанокот	на	договорната	обврска.	

	


